
ZARZĄDZENIE NR 11/2013 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie  

z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz.U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Wdrożenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania  

w następującym składzie: 

1) Koordynator Zespołu - mgr Sylwia Murat 

2) Członkowie  - mgr Ewa Babula – systemy dziekanatowe 

3)    - mgr Katarzyna Marszałek – system płacowy 

4)    - mgr Maria Olearczyk – systemy spraw studenckich i nauczania 

5)    - mgr Marzena Szczurek – systemy finansowo-księgowe 

6)    - Janina Szymańska – systemy gospodarki środkami trwałymi 

7)    - mgr Jadwiga Zelek – system kadrowy 

 

§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołu Zadaniowego ds. spraw wdrożenia Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania jest: 

a) przygotowanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, 

b) po wyłonieniu wykonawcy Zintegrowanego Systemu Zarządzania dla 

Uczelni nadzór merytoryczny nad przebiegiem prac wdrożeniowych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

         REKTOR 

           Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


